

## اهم پروژه های آب و فاضلاب در سال ۹۶

با عنایت به اینکه یکی از اهداف مهم شرکت های آب و فاضلاب سعی شده است بستری مناسب برای انجام اقدامات اجرایی علیرغم مشکلات و تنگناهای مالی جهت افزایش سطح کمی و کیفی آب شرب به منظور جلب رضایت مشترکین محترم صورت گیرد، لذا با تلاش دست اندرکاران امور آب و فاضلاب کلات و عنایات ویژه مدیریت محترم عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی و حمایت های بی دریغ فرمانداری محترم شهرستان کلات این امور موفق به تدوین برنامه های اجرایی جهت تحقق اهداف عالیه خود کرد و در این راستا خدمات شایانی از محل اعتبارات جاری امور عمرانی استان در خصوص انجام پروژه های مختلف مرتبط با شبکه آبرسانی که منتج به کاهش اتفاقات در چند سال اخیر گردیده، به سرانجام رسانیده است. مراتب جهت استحضار و اعلام اهم اقدامات آبفای شهری کلات در سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل به شرح زیر به حضور ایفامی گردد.

### الف) اهم پروژه های انجام شده شرکت آب و فاضلاب کلات

- ۱- پیگیری مراحل ساخت دو مخزن شهری کلات و در مدار آوردن مخزن ۵۰۰ متر مکعبی گرو و تکمیل مخزن فرود از محل اعتبارات عمرانی که خوشبختانه از هدر رفت آب مخزن قدیمی جلوگیری به عمل آمد با اعتباری بالغ بر ۵/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
- ۲- اجرای طرح بازسازی خط انتقال شهر کلات از محل اعتبارات داخلی امر با اعتباری بالغ بر ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
- ۳- تهیه و نصب پمپ جدید برای ایستگاه پمپاژ شهر کلات که دچار فرسودگی شدید گردیده بود از محل اعتبارات داخلی امور با اعتباری بالغ بر ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
- ۴- انجام شبکه ضروری به طول ۱۵۰ متر با لوله پلی اتیلن ۱۱۰ از اعتبارات داخلی امور مشارکت مردمی با اعتباری بالغ بر ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
- ۵- خرید ۲ دستگاه شیر فشار شکن ۱۵۰ و ۱۰۰ و نصب یک دستگاه شیر فشار شکن ۱۵۰ در جاده فرود و کاهش تعداد اتفاقات از محل اعتبارات از محل اعتبارات داخلی امور با اعتباری بالغ بر ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

۶- انجام عملیات اصلاح شبکه فرسوده به طول ۱۲۰۰ متر و انجام عملیات نوسازی انشعاب فرسوده به تعداد ۴۵ فقره از محل اعتبارات داخلی امور با اعتباری بالغ بر ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

۷- شست و شوی مخزن امور و مخزن دربند

### زاوین

- ۱- پروژه ساخت مخزن جمع آوری در پایین دست زاوین و ایجاد خط انتقال و نصب یک دستگاه پمپ ۲۲ کیلو وات در ایستگاه پمپاژ زاوین از اعتبارات عمرانی با اعتباری بالغ بر ۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
- ۲- انجام عملیات اصلاح شبکه حاشیه جاده کلات - مشهد به طول ۹۵۰ متر به علت خرابداری و ایجاد لاین کندرو و توسط شهرداری و نوسازی ۲۲ فقره انشعاب از محل اعتبارات داخلی امور با اعتباری بالغ بر ۹۳۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
- ۳- انجام عملیات نصب و نوسازی انشعابات محمد آباد زاوین به تعداد ۱۴۵ فقره از محل اعتبارات داخلی با اعتباری بالغ بر ۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
- ۴- مهندسی مجدد تصفیه خانه زاوین و ایجاد واحد کربن فعال در تصفیه خانه از محل اعتبارات داخلی با اعتباری بالغ بر ۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
- ۵- طراحی و اجرای خط برگشت مخزن زاوین سفلی به طول ۷۵۰ متر با لوله پلی اتیلن ۷۵ از مخزن زاوین سفلی تا بخشرداری زاوین و اتصال کوچه های موجود به خط جدید با هدف تعدیل فشار و رفع مشکل قطع و کاهش شدید فشار از محل اعتبارات داخلی امور با اعتباری بالغ بر ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
- ۶- اصلاح شبکه خیابان امام رضا (ع) به طول ۷۰۰ متر با لوله پلی اتیلن ۱۱۰ و انجام اتصال کوچه های موجود به خط جدید و نوسازی انشعابات خط قدیم به تعداد ۴۵ فقره از محل اعتبارات جاری با هدف حل مشکل زنگار آب ناشی از فرسودگی بالای خط قدیمی موجود از محل اعتبارات داخلی امور با اعتباری بالغ بر ۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.
- ۷- طراحی و اجرای مخزن ۱۶ متر مکعبی زاوین در سرچشمه از محل اعتبارات داخلی امور با اعتباری بالغ بر ۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال.

## سردار نظری در سفر به کلات با تشریح طرح ایجاد قرارگاه پیشرفت و آبادانی اعلام کرد:

### تعیین شش دهستان به عنوان قرارگاه پیشرفت و آبادانی

و تامین معیشت حلال بدون منت و با افتخار مخصوص در روستاها کمک کنیم. محمد روحانی مسئول بسیج سازندگی سپاه پاسداران امام رضا علیه السلام نیز در این باره گفت: بسیج سازندگی در بحث اقتصاد مقاومتی در سال ۹۶ چند کار عمده انجام داده است که یکی از آنها تشکیل کمیته مشترک اشتغال با مشارکت آستان قدس، بسیج سازندگی و کمیته امداد با هدف ایجاد اشتغال پایدار و درآمدزاد در روستاهاست. وی افزود: این کمیته در بخش زاوین از توابع شهرستان کلات طرح ۱۰۰ واحد دام سبک در قالب هر طرح ۳۰ رأس میش و ۲ رأس قوچ را پیاده کرده است که توسط یک شرکت تخصصی دامپروری زیر گروه آستان قدس رضوی در حال پشتیبانی است و ادامه داد این شرکت پشتیبان انتخاب و محل نگهداری، خریداری دام مرغوب و اصلاح شده و پس از آن نوع تغذیه، دامپزشک و حتی خدمات فروش را پشتیبانی می کند. روحانی توضیح داد در این طرح هیچ پولی به متقاضی پرداخت نشده و وام در قالب تحویل دام و گذار گردیده است که متقاضیان پس از آموزش های لازم در فنی حرفه ای کار خود را شروع می کنند. مسئول بسیج سازندگی سپاه امام رضا علیه السلام از اجرای طرح پشتیبانی و سرمایه گذاری توسط کمیته مشترک تشکیل شده برای ایجاد باغ و گلخانه ها در شهرستان هایی که باغ دارند و دام های سنگین در چناران و قوچان و همچنین پرورش شتر برای مناطق بیابانی مانند خواف و بجستان، گناباد و بردسکن خبر داد. وی افزود: به زودی در شهرستان های کلات، سرخس و درگز طرح باغ و گلخانه ها در قالب تحویل نهال، کود و بذر درجه یک و تجهیزات اجرا خواهد شد. سرگرد محمد شریف فرمانده سپاه شهرستان کلات نیز با ابراز خشنودی از پیشرفت طرح واگذاری دام سبک دهستان پسا کوه گفت: تلاش ها به ثمر نشسته است و میش های تحویل شده به دامداران دوقلو و سه قلوز آیدند که خوشحالی و رضایت دامداران را تامین کرده است.

سردار نظری فرمانده سپاه امام رضا (ع) صبح پنجشنبه از قرارگاه پیشرفت و آبادانی شهرستان کلات که به صورت پایلوت در استان راه اندازی شده بود؛ بازدید کرد. وی هدف از این سفر را بررسی پیشرفت پروژه های قرارگاه پیشرفت و آبادانی بسیج سازندگی اعلام کرد و در تشریح برنامه های راهبردی این طرح گفت: ما در بسیج سازندگی شش دهستان در شش شهرستان را به عنوان قرارگاه پیشرفت و آبادانی در دستور کار خود قرار دادیم که در مرحله بررسی و تهیه راه آنها به صورت روستا به روستا هستیم که البته در کلات پروژه های اجرایی آنها نیز شروع شده است. فرمانده سپاه امام رضا (ع) افزود: فعالیت در ۵ حوزه زیر ساختی، اشتغال، فرهنگی، تعلیم و تربیت و سلامت محور کار قرارگاه های پیشرفت و آبادانی ما در روستاهاست و تاکید کرد که پایه اصلی کار اشتغال قرار گرفته و همه مباحث حقوق محور اشتغال روستایی تنظیم شده است. ایشان با بیان اینکه امروز از روستای آنگرم در دهستان پسا کوه شهرستان کلات به عنوان روستایی که نقشه راه آن تکمیل شده و پروژه ها شروع شده است بازدید کردیم؛ گفت الحمد لله شبکه های مردمی اشتغال و توسعه شکل گرفته و اهالی از نتیجه این اقدام اقتصادی و خداپسندانانه اشتغال بسیار راضی بودند. سردار نظری افزود: اشتغال را در این روستاها با عنوان اشتغال پایه، مرتبط و مکمل تعریف کرده ایم که مبتنی بر ظرفیت های طبیعی و تاریخی روستاهاست که پس از تنظیم و تصویب توسعه کمی و کیفی پیدا خواهند کرد. وی اظهار داشت: طرح دهستان آباد با همکاری آستان مقدس آقا علی بن موسی الرضا (ع)، کمیته امداد و بسیج سازندگی سپاه امام رضا (ع) پروژه های دامداری سبک و سنگین در روستاها را دنبال می کنند و موفق شده است تا با ایجاد اشتغال روستایی باعث تثبیت جمعیت و جلوگیری از مهاجرت ساکنین به شهرها شود. وی با ابراز خشنودی از نتیجه این طرح گفت: امیدواریم با این تلاش های گسترده و هماهنگ بتوانیم مردم را برای اشتغالزایی

# چاپخانه خورشید کلات

مجهز به سلطان مای جت با ۱۶ هد و سرعت ۱۵۰ متر مربع در ساعت

3/50 m



بند  
کارت ترحیم  
سربزرگ

کارت عروسی  
فلکس  
کلات و زمین  
عکس و شاسی

چاپ فوری بنرهای حجاج، تسلیت، کربلایی و کارت عروسی، ختنه سوران و ترحیم

چاپ عکس و شاسی و آلبوم های ایتالیایی با کمترین قیمت تخفیف ویژه ی زوج های جوان و کودکان

۰۹۱۵۸۲۲۸۶۰۰ - ۰۹۱۵۳۲۲۸۶۰۰ - ۳۴۷۲۳۷۳۰